
  

ČESKÁSPRÁVASOCIÁLNÍHOZABEZPEČEN
Í

ÚSTŘEDÍW
čssz Křížová 25. 225 08 Praha 5

  

OBJEDNÁVKA č. 1100019733/23

čdresa příjemce faktury:

CR — CSSZ ústředí

Křížová 25

225 08 Praha 5

IČ:00006963

Bankovní spojení: 10006-127001/0710

vyřizuje:_

Utvar: Oddělení centrálních nákupů a správy tis

Tel.:

Fax:

E-mail:_

gdresa příjemce zboží/služby:

CR - CSSZ Ústředí

Křížová 25

225 08 Praha 5

Vyřizuje:—tel._

Pol. Materiál

Obj.množství

Označení

Jednot.

 

BZK design s.r.o.

Strážovská 343/17

153 00 Praha 5-Radotín

16., 27897516

DIC: C227897516

  

Cena za jednotku

datum objednávky: 01.12.2021

číslo smlouvy:

dodací lhůta: 20.12.2021

Vaše číslo dodavatele u nás: 524447

Plat.podm.: Splatnost faktur činí 21 dnů ode dne

doručení.

Hodnota celkem

 

00010

1000 Jeanýk

Zpracování statického vyhodnocení

8941900
89.419,00

Objednáváme zpracování statického vyhodnocení nosnosti stávajících konstrukcí budovy ČSSIZ, K

Zahrádkám čp. 2734/53, Praha — Stodůlky, včetně prohlídky místa plnění a zaměření případnychvsond.

Předmět zakázky je podrobně definován v Obchodních podmínkách a v technickém listu referencniho

výrobku této poptávky.

Cena je stanovena vč. DPH.

 

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

v celkové výši do 89.419,00 Kč,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.
„ ,

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a úcinnem

znění

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uvařejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru

Pokračování na další straně...



BZK design s.r.o. Objednávka / datum

Strážovské 343/17 1100019733 / 01.12.2021

153 00 Praha S—Radotin

 

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku Hodnota celkem

 

smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinnosti. , . .

Dodavatel je povinen uvést, jaké části objednávky a z jakého právního důvodu není mozno uverejnit. Pokud _

dodavatel žádnou část objednávky či právní důvod neuvede, bude objednatel oprávnen uverejnit objednavku jako

celek včetně akceptace a všech příloh.

Schvaluje:

 

Požadavek na dodavatele.

Žádáme o vrácení jednoho vyhotovení objednávky s faktur0u. Na přepravním nebo dodacím listě a faktuře uvá—

dějte vždy číslo objednávky. Pokud nebudou splněny výše uvedené pozadavky bude faktura vracena

k doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzuji a zavazuji se objednané plnění v souladu s touto objednávkou poskytnout.

   

  

Dne: U 3 'U' 2021 © _2 BZKdesign s.r.o.

inženýrská projektová kancelář

tStlrážovská 34 153 00 Praha S
e.:

—.._§_2§_I>Wm .............................................. '
ign IČO: 27897516, DIČ: C227897516

Jméno, funkce
Razítko, podpis

NED/varem

Strana 2 z 2



 

ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

ÚSTŘEDÍ - SEKCE EKONOMICKO—SPRÁVNÍ

V

CSSZ Kři'zova' 25,225 08 Praha5

Obchodní podmínky k objednávce č. 1100019733/23

Provedením plnění se rozumí úplné a bezvadné zpracování statického posouzení nosných částí

objektu, zejména stropních konstrukcí, vypracování návrhu opatření pro instalaci dalšich 12 ks

automatizovaných rotačních kartoték včetně případné realizace sond a začištění sond.

Poskytovatel (zhotovitel) se zavazuje, že zpracování posouzení provede v souladu s platnými

a účinnými předpisy.

Cena za plnění je cenou nejvýše přípustnou a obsahuje veškeré náklady poskytovatele (zhotovitele)

související s provedením plnění.

Poskytovatel (zhotovitel) je oprávněn vystavit dílčí daňový doklad (fakturu) za provedené dílčí plnění

(prohlídka místa plnění, zaměření, příp. provedení sond apod.) do 15 kalendářních dnů ode dne

podpisu dílčího předávacího protokolu oběma smluvními stranami a konečný daňový doklad (fakturu)

za provedené plnění do 15 kalendářních dnů ode dne převzetí plnění objednatelem na základě

oboustranně podepsaného konečného předávacího protokolu. Doklady o předání a převzetí plnění

budou tvořit přílohy příslušných daňových dokladů (faktur).

Za den úhrady oprávněně fakturované ceny se považuje den, kdy byla částka připsána na bankovní

účet poskytovatele (zhotovitele).

Poskytovatel (zhotovitel) je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu pro případ prodlení se

splněním termínu plnění, a to ve výši 1 000 Kč za každý, i započatý den prodlení.

Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení oznámení o uložení smluvní pokuty

poskytovateli (zhotoviteli),

Poskytovatel (zhotovitel) poskytuje objednateli záruku za jakost plnění v délce 24 měsíců.

Odpovědnost za vady díla a nároky z ní vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními Občanského

zákoníku, zejména ustanovením § 2615 a násl. Občanského zákoníku.


